

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0065904. Cuadro técnico.

| Nº                    | Nº Uds | Descripción                                           | LICITACIÓN |           | EJECUCIÓN |           | METALURGICA ANDALUZA DE ALQUILERES SLU |           | SUMINISTROS INDUSTRIALES MARTINEZ S.L. |           |
|-----------------------|--------|-------------------------------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|----------------------------------------|-----------|----------------------------------------|-----------|
|                       |        |                                                       | Precio     | Importe   | Precio    | Importe   | Precio                                 | Importe   | Precio                                 | Importe   |
| 1                     | 26     | ALQUILER MENSUAL MONTACARGAS USO MIXTO                | 620        | 16.120,00 | 620       | 16.120,00 | 0                                      | 0,00      | 620                                    | 16.120,00 |
| Subtotal Lote 1 ...   |        |                                                       |            | 16.120,00 |           | 16.120,00 |                                        | 0,00      |                                        | 16.120,00 |
| Puntuación Lote 1 ... |        |                                                       |            |           |           |           |                                        |           |                                        | 100,00 P. |
| 2                     | 14     | CARRETILLA ELEVADORA 1.500 KG ELECTRICA               | 990        | 13.860,00 | 990       | 13.860,00 | 940,5                                  | 13.167,00 | 990                                    | 13.860,00 |
| 3                     | 14     | CARRETILLA ELEVADORA 2.000 KG 4x2                     | 1220       | 17.080,00 | 1220      | 17.080,00 | 1159                                   | 16.226,00 | 1220                                   | 17.080,00 |
| Subtotal Lote 2 ...   |        |                                                       |            | 30.940,00 |           | 30.940,00 |                                        | 29.393,00 |                                        | 30.940,00 |
| Puntuación Lote 2 ... |        |                                                       |            |           |           |           |                                        | 100,00 P. |                                        | 94,74 P.  |
| 4                     | 120    | PATAFORMA DE TIJERA HASTA 8 M ELÉCTRICA               | 40         | 4.800,00  | 40        | 4.800,00  | 0                                      | 0,00      | 40                                     | 4.800,00  |
| 5                     | 100    | PLATAFORMA DE TIJERA DIESEL 18 M                      | 115        | 11.500,00 | 115       | 11.500,00 | 0                                      | 0,00      | 115                                    | 11.500,00 |
| 6                     | 60     | PLATAFORMA ARTICULADA ELECTRICA 12 M                  | 140        | 8.400,00  | 140       | 8.400,00  | 0                                      | 0,00      | 140                                    | 8.400,00  |
| 7                     | 60     | PLATAFORMA ARTICULADA DIESEL 16 M                     | 150        | 9.000,00  | 150       | 9.000,00  | 0                                      | 0,00      | 150                                    | 9.000,00  |
| 8                     | 100    | PLATAFORMA ARTICULADA DIESEL 26 M                     | 220        | 22.000,00 | 220       | 22.000,00 | 0                                      | 0,00      | 220                                    | 22.000,00 |
| 9                     | 60     | PLATAFORMA ARTICULADA DIÉSEL 32 M                     | 500        | 30.000,00 | 500       | 30.000,00 | 0                                      | 0,00      | 500                                    | 30.000,00 |
| Subtotal Lote 3 ...   |        |                                                       |            | 85.700,00 |           | 85.700,00 |                                        | 0,00      |                                        | 85.700,00 |
| Puntuación Lote 3 ... |        |                                                       |            |           |           |           |                                        |           |                                        | 100,00 P. |
| 10                    | 180    | MINIEXCAVADORA ORUGA PESO DE TRABAJO 1.000 - 1.100 KG | 120        | 21.600,00 | 120       | 21.600,00 | 114                                    | 20.520,00 | 120                                    | 21.600,00 |
| 11                    | 120    | MINIEXCAVADORA ORUGA PESO DE TRABAJO 500 - 700 KG     | 110        | 13.200,00 | 110       | 13.200,00 | 104,5                                  | 12.540,00 | 110                                    | 13.200,00 |
| 12                    | 120    | MINIDUMPER ORUGA CARGA OPERATIVA 700 - 1.000 KG       | 70         | 8.400,00  | 70        | 8.400,00  | 66,5                                   | 7.980,00  | 70                                     | 8.400,00  |
| Subtotal Lote 4 ...   |        |                                                       |            | 43.200,00 |           | 43.200,00 |                                        | 41.040,00 |                                        | 43.200,00 |
| Puntuación Lote 4 ... |        |                                                       |            |           |           |           |                                        | 100,00 P. |                                        | 94,74 P.  |
| 13                    | 80     | MARTILLO ELÉCTRICO PICADOR 10 KG                      | 16         | 1.280,00  | 16        | 1.280,00  | 15,2                                   | 1.216,00  | 16                                     | 1.280,00  |
| 14                    | 150    | MARTILLO ELECTRICO PICADOR 23 KG                      | 22         | 3.300,00  | 22        | 3.300,00  | 20,9                                   | 3.135,00  | 22                                     | 3.300,00  |
| 15                    | 120    | MARTILLO ELECTRICO PERFORADOR                         | 27         | 3.240,00  | 27        | 3.240,00  | 25,65                                  | 3.078,00  | 27                                     | 3.240,00  |
| 16                    | 120    | PERFORADORA DE HORMIGÓN                               | 72         | 8.640,00  | 72        | 8.640,00  | 68,4                                   | 8.208,00  | 72                                     | 8.640,00  |
| 17                    | 120    | CORTADORA DE JUNTAS DE HORMIGÓN                       | 52         | 6.240,00  | 52        | 6.240,00  | 49,4                                   | 5.928,00  | 52                                     | 6.240,00  |
| Subtotal Lote 5 ...   |        |                                                       |            | 22.700,00 |           | 22.700,00 |                                        | 21.565,00 |                                        | 22.700,00 |
| Puntuación Lote 5 ... |        |                                                       |            |           |           |           |                                        | 100,00 P. |                                        | 94,74 P.  |
| Otros gastos          |        |                                                       |            |           |           |           |                                        |           |                                        |           |

Total Euros

| LICITACIÓN |        | EJECUCIÓN  |   | METALURGICA ANDALUZA DE ALQUILERES SLU |       | SUMINISTROS INDUSTRIALES MARTINEZ S.L. |        |
|------------|--------|------------|---|----------------------------------------|-------|----------------------------------------|--------|
| Total      | %      | Total      | % | Total                                  | %     | Total                                  | %      |
| 198.660,00 | 100,00 | 198.660,00 |   | 91.998,00                              | 46,31 | 198.660,00                             | 100,00 |

| OBSERVACIONES                                      |                                                                    |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| METALURGICA ANDALUZA DE ALQUILERES SLU             | RECIBIDA                                                           |
| SUMINISTROS INDUSTRIALES MARTINEZ S.L.             | RECIBIDA                                                           |
| AMG - ALQUILER DE MAQUINARIA (GUIA CONTRATAS S.L.) | NO CONTESTA                                                        |
| EUROALKIMAKINAS S.L.U.                             | NO CONTESTA                                                        |
| FEMACON ALQUILERES, S.L.                           | NO CONTESTA                                                        |
| H. TOBELEM MORALES S.L.                            | NO CONTESTA                                                        |
| HUNE RENTAL, S.L.U.                                | Tras analizar la documentación del sobre A es descartada. RECIBIDA |
| I.R.C SERVICIOS Y OBRAS, S.L.                      | NO CONTESTA                                                        |
| SERVICONS & RENTING, S.L.                          | NO CONTESTA                                                        |
| YOLANDA PEREZ RAMOS,S.L.                           | NO CONTESTA                                                        |